videndo. Hac sua p[ar]te personalit[er] recogno[scit] ad p[re]missa omnia median[te]

## Dydzynski patruo suo Cedit.

Comparens personalit[er] coram officio et Actis p[re]sidentibus fidei Capituli Pr[ae]misl-  
ensibus Inno[centius Franciscus de Dydzynia Dydzynski, olim Inno[centius Michal Dydzynski ex  
olim Inno[centio Theophilo Klobnicka p[ro]creatus, filius, sanus mente et corpore et  
a Terris, Districtibus, Iuribus, Jurisdictionibusq[ue] suis, quibusvis propriis et Com-  
petentibus recedendo. P[re]senti vero Cathedrati Capituli Pr[ae]mislensi Jurisdic-  
tioni quoad aliam hunc tenet, seu successores, ac bonis suis generalit[er] om-  
nit[er] et plenarie incorporando, atq[ue] subiungendo, palam libere publice ac p[er]  
exp[re]ssum recognouit. Quia ipse suo et Inno[centium Cantij et Michaeli Dy-  
dzynskiis fratrum suorum nomine, pro quorum vani hab[er]itione Ceteris et repr[ae]-  
sentibus insinib[us], de omni et integro iure suo inscripto, quantum pro se  
Recognoscente erga alios factis suis spectat et concernit, si delictis de  
Interuisa carta inter Inno[centium Johannem Wozniowski olim Inno[centium Gaspari Wo-  
zniowskii Iudicis Terrae Pr[ae]mislens[is] filium ab una et se Recognoscent[em],  
ac superscriptos fratres suos, ratione certarum rerum et conditionum, in  
eadem Interuisa contentarum, de actu et data illius huius Pr[ae]mislens[is]  
Iena Tert[ia] post festum Visitationis Beatae p[re]sentis Virginis Mariae Anno  
Domini Millesimo sexcentesimo septuagesimo primo proxime p[re]terito p[re]se-  
nta et inscripta, vadio Duodecim Millium florenorum p[re]sentis firmata  
et Actis quibusvis authenticis Regni roborata, necnon de inscrip-  
tione ipsa cuiusdem Interuisae Roborata, quoad sortem et Interepe suam  
inter alios successores spectat, in se de p[re]missis latere, cum omni-  
mifonum iure, p[ro]prietate, Competentijs et p[re]rogatiuis quavis, cumq[ue]  
omnibus et singulis, tam hucusq[ue] p[re]dictis, quam Inscrip[ti]onis eius  
Roboratis, quoad sui Recognoscentis spectat Interepe, Conditionib[us],  
punctis, clausulis, articulis, vadio, Ligamentis, ac nexibus generatim  
vniuersis. Nichil ex p[re]missis, Iuris, p[ro]prietatis ac cuiusvis Competent[is]  
et p[re]rogatiuis, p[ro] se Recognoscente suisq[ue] successoribus accipere  
alio reservando, seu exipiendo. Venia prout p[re]missa omnia et sin-  
gula ipsammet Recognoscentem ex sorte et Interepe sui concernebant  
ac eadem legitime seruiebant. Jam ex nunc et de factis Inno[centio Franci-

2  
3  
2144  
Ico in Dydnia Dydynthi Patris suo et ipsius Successoribus, Cuius  
pota ab ipso pro pmissis omnibus, quantum ad totum et Interepe sui  
Recognoscere spectat et pertinet plenaria et sufficienti tunc facta est  
Episcopi et funderendis per Ceteris et funderendis presentibus, omnes et in regno  
suum sibi ad pmissa serviens, in personam eiusdem nostri Francisci Dydyn-  
thi Patris et Episcopi sui et ipsius Successorum totaliter et plenarie transmissi  
transfuit et incorporavit, prout transfert, transfundit et incorporat presentibus.  
In quod quidem Ius presentis Episcopi, pmissa omnia presentibus per se Reco-  
gnoscere transfuit in idem Recognoscere pmissa nostro Episcopo suo, cuius potes-  
tatis quo pro sui Regni Interepe spectat, in exnani et defectu coram officio pre-  
senti dat et admittit realem Intromissionem, et actuali pacificam possessionem  
per unum quemcumque Competentem et nobili duos die quocumque voluerit officiose ac-  
ceptandam. Per ipsum nostrum Episcopum suum et ipsius patens hoc idem  
Ius presentis Episcopi, pmissa omnia per presentes transfuit, cum universis  
eorum vtilitatibus et usufructibus Competentibus et pmissis quavis tenore  
habendi et possidendi, illius quiete et pacifice usufruendi, ac ad suos summi  
Successorum, quousque beneficiis, usus fructus habere et effectualiter convertendi  
pmissa Iuris Originalis ea omnia latius in se Completem presentibus Episcopi  
et transferri vigore. Deberet et tenebitur memoratus Recognoscere nostrum  
Franciscus Dydynthi prout se ac suos Successores in et super bonis suis generati-  
omnibus, ac summi quibusvis pveniens habiti et habendi, pmissa nostro Fran-  
cisco Dydynthi Patris et Episcopi suo inscribit et obligat presentibus,  
ipsum et eius Successores in dicto Iure Episcopi pmissa omnia presentibus trans-  
fuit, et ratione eorum omnium presentibus ab hoc prout ab omni et quavis  
impetitione Iudiciali, quantumcumque personam Civiliam conditionis status et se-  
xus cuiusvis existentium ex persona et occasione sui Recognoscere et suorum  
Successorum, Iuris presentibus Episcopi tantummodo et non ultra exoritur in omni  
Iudicio et officio Regni, semper toties quoties opus fuerit tunc defendere  
eiusque intendere, et liberare, indemnem cum potest reddere, necnon ha-  
idem Ius presentis Episcopi pmissa omnia presentibus transfuit, ab omnibus  
in genere Iuris, et Inscriptionibus pmissis et potestibus super eadem pmissa  
omnia presentibus condicentem, cuius personam, modo quocumque in idem  
ex persona

ex re persona et occasione sui Recognitenti suorumque successionem tan-  
tam modo et non vltor factis et factis hinc inde à quibusvis Capitaneis  
super eadem promissa omnia per presentes Episcopi in portati et in portandis,  
Luisi denique et Perlici, presentibus suis quibusvis in quocumque pun-  
to et gradu Iuris dependent et in quibus Iudicio et officio Regni obedi-  
et obediendi, ac super promissis omnibus presentibus transmissis inde <sup>32</sup> 2115  
ex re persona et occasione sui Recognitenti suorumque successionem, tan-  
tam modo et non vltor perductis et perducendis emundare et liberare  
mundaque et libera semper facere, ac etiam in omni promissione prefata con-  
tam officio presenti admissam in fide bonorum prefata iure presentibus  
absque oneratione, dum per antem et nobis deos officio requiretur  
non denegare, imo debet et erit eadem liberare dare, et effectualiter  
admittere, datque et admissa eadem, possessionem et usufructum promissionum suis  
presentibus transmissorum quocumque modo tam per se, quam per suos quosvis sub-  
missas et subordinatas personas non impedire nec adimere, ipsorumque Capitane-  
rium suum et eius successores in promissis omnibus presentibus obediendi nul-  
lo modo inueniri, ita ut in idem Capitaneus suis cum suis posteris hoc  
idem Ius presentibus Episcopi, summam ac bona iure presentibus Episcopi onerata pro-  
missaque omnia presentibus Episcopi cum vniuersis eorum vtilitatibus et usufruc-  
tibus, Imperatorique et prerogativa quamvis quiete et pacifice presentibus In-  
scriptionis Capitaneus vigore tenere, habere, et possidere queat, illique vltor  
populi, Idem sub vltor Iudicio Iudicium honorum potestatum per eundem  
Recognitentem siue eius posteris nominat Capitaneus suo et illius posteris ob-  
nox completionem promissionum omnium et singulorum tam in parte quam in  
toto, donec quocumque opus fuerit ad solvendum succubendo. Pro quo quidem vltor mo-  
do promissis ad solvendum succubendo, ac pro re aliqua prerogativa ex promissis non  
completa complenda, Citatis existens memoratus Recognitentem Innotuit  
Danicus de Dyplnia Dyplniti olim Innotuit Nicolai Dyplniti filius siue eius  
successores, Ad Innotuitam pronomina Innotuit Danici in eadem Dyplnia  
Dyplniti Patris et Capitaneus sui vel eius posterorum, ad officium presentibus  
Capitaneus Capitaneus Dyplnitiense, extere receptu superscripto quoad respon-  
dendum spectat mediante, semper in primo Capitaneus termino, tanquam per  
empio non stare, Innotuitare, respondere, vltor pronomina licere, Innotuitationi  
presentibus

2146  
presenti satis facere, ac omne iudicium pari debeat et tenebitur se  
ac suos successores ad eadem omnia vincit erobligat presentibus. <sup>1712</sup>  
Terminum primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes  
causas eisdem Terminos semper peremptorios, vera infirmitate pro maiori  
mine veniente successorum, legatione, intra vel extra Regnum serviti-  
tio militari, ad munimenta, ad evictionem, vel alijs quibusvis dilationibus  
et legalibus impedimentis non differendo, ad Quierationem ultra proximos  
officij praefati Caspensis Capitanei Primum Terminos, dilationem sibi non  
recipiendo, nullisq; motiones, appellationes, accedunt prosecutiones faciendo,  
ac praemissa omnia per dies, singulis, vel huiusmodi evasionibus, suspen-  
sionibus, fatalis Iuris, praesumptione Terrestri bello, Conventiones ac alijs  
omnibus Iuris remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec modo alio  
quovis evadendo, Haec sua presentia personali recognoscendo ad praesentia mediante.

2147  
Feria secunda ipso die Festi-  
sentationis Beatissimae Virgi-  
nis Mariae Anno Domini Mil-  
lesimo sexcentesimo septua-  
gesimo secundo.

1272  
Pezierski Pohoreckim Congi-  
obliat et fratrem statuet

Comparens presentia coram Officio et Audi presentia Caspensis Capitanei Primum Terminos Nobilis  
Joannes Serenitatis Nobilis Christophori cum Nobili Xenia Vlembovica procreatus filij  
sanus mente et corpore existens, a Teris, Districtibus, Junibus, Jurisdictionibusq; suis  
quibusvis proprijs et competentibus recedendo, presentem rem Caspensis Capitanei  
Primum Terminos Jurisdictioni quodam ad hunc tenet, se cum successibus, cibonis  
suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando, atq; subijciendo palam libe-  
re publice ac per expresse recognoscit. Quia ipse suo et Nobili Stephani Serenitatis  
fratris sui germani, pro filius sui habitione fecit et se presentibus invenit  
nomine